
MttOPP00D5BDE

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI
Název statutární město Opava

Se sídlem: Horní náměstí 69, 746 01 Opava

Zastoupeno: primátorem města

IČ: 00300535

Datová schránka:

a

Název

5eabx4t

město Hradec nad Moravicí

Se sídlem: Opavská 265, 747 41 Hradec nad Moravicí

Zastoupena: starostou města

IČ: 00300144

Datová schránka:

Q

bybbhh4

C}

Název obec Otice

Se sídlem: Hlavní 1,747 81 Otice

Zastoupena: starostou obce

IČ: 00300543

Datová schránka: e55b3ff

d

Název obec Branka u Opavy

Se sídlem: Bezručovo nábřeží 54, 747 71 Branka u Opavy

Zastoupena: starostou

IČ:
obce

47812303

Datová schránka:

(dále jen „smluvní strany")

vzgay9d

uzavírají

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI ZE DNE 11. 10. 2019
podle ustanovení § 46 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích {obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů,

při výstavbě a budoucí údržbě

„CYKLISTICKÉ STEZKY HRADEC NAD MORAVICÍ - BRANKA
U OPAVY - OTICE - OPAVA (STÁTNÍ HRANICE)" - ÚSEK HRADEC

NAD MORAVICÍ - BRANKA U OPAVY - OTICE, 1. ETAPA

1/3



I.

PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany uzavřely dne 11. 10. 2019 Smlouvu o spolupráci při výstavbě a budoucí údržbě

„ Cyklistické stezky Hradec nad Moravicí - Branka u Opavy - Otice - Opava (státní hranice) - úsek
Hradec nad Moravicí - Branka u Opavy - Otice, 1. etapa“ {dále jen „Smlouva"). V souladu s čl. II.
odst. 5 Smlouvy uzavírají smluvní strany ke Smlouvě dodatek, jehož předmětem je určení konkrétní
výše finanční spoluúčasti jednotlivých smluvních stran na výstavbě „Cyklistické stezky Hradec nad
Moravicí - Branka u Opavy - Otice - Opava (státní hranice)“, úseku Hradec nad Moravicí ~ Branka
u Opavy - Otice, 1. etapa“ (dále jen „cyklistická stezka").

II.

FINANČNÍ ZAJIŠTĚNÍ

(1) Celkové finanční náklady na výstavbu cyklistické stezky činily 12.931.934,90 Kč (včetně DPH),
přičemž výše dotace ze Státního fondu dopravní infrastruktury činila 9.543.327 Kč. Dotací nekryté
finanční náklady na výstavbu cyklistické stezky tak činily 3.388.607,90 Kč.

(2)

(3)

V souladu s čl. II. odst. 5 ve spojení s čl. II. odst. 2 Smlouvy se smluvní strany dohodly, že finanční
náklady na výstavbu cyklistické stezky nekryté dotací se rozdělí mezi město Hradec nad Moravicí,

statutární město Opava, obec Branka u Opavy a obec Otice v poměru

2:2:1: 1. Vzhledem k uvedenému se finanční náklady na výstavbu cyklistické stezky nekryté dotací
rozdělí mezi smluvní strany takto:

a) město Hradec nad Moravicí

b) statutární město Opava

c) obec Branka u Opavy

d) obec Otice

1.129.535,97 Kč (tj. 2/6)
1.129.535,97 Kč (tj. 2/6)

564.767,98 Kč (tj. 1/6)
564.767,98 Kč (tj. 1/6)

Vzhledem ke skutečnosti, že finanční náklady na výstavbu cyklistické stezky byly hrazeny městem
Hradec nad Moravicí, zavazují se ostatní smluvní strany uhradit výši edenou
v předchozím odstavci městu Hradec nad Moravicí na jeho účet č. vedený
u České spořitelny, a.s., a to do 30 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku všemi smluvními stranami,

přičemž statutární město Opava uhradí městu Hradec nad Moravicí částku ve výši 475.699,78 Kč,

neboť zbývající část podílu (653.836,19 Kč) byla statutárním městem Opava v minulosti již uhrazena.

III.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou podle
zákona o registru smluv, či nikoli - bude uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť
obsahuje-li informace či metadata, které se podle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo
které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl
uveřejněn jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava.

IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(1) Tento smluvní dodatek je účinný dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

(2) Každá smluvní strana se zavazuje doručit výpis z usnesení zastupitelstva příslušné obce nebo města
o schválení návrhu této smlouvy o spolupráci v termínu nejpozději
do 04. 05. 2022 k rukám primátora statutárního města Opava.



(3) Tento smluvní dodatek byl schválen ve všech zastupitelstvech následovně:

a) Zastupitelstvem statutárního města Opava dne 1 1 . 04. 2022 č. usnesení: 877/22/ZM/22

b) Zastupitelstvem města Hradec nad Moravicí dne 1 1. 04. 2022 č. usnesení: 10.23.2022/ZM

c) Zastupitelstvem obce Branka u Opavy 02. 05. 2022 č. usnesení: 03.22.2022/ZO

d) Zastupitelstvem obce Otice dne 14. 03. 2022 č. usnesení: ZOO 18/2022

(4) Tento smluvní dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana
po jednom.

(5) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento smluvní dodatek před svým podpisem přečetly. Smluvní
strany dále prohlašují, že byl podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé
a skutečné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Smluvní strany tuto skutečnost stvrzují svými podpisy.

V Opavě dne: 11 Ub. Lm V Opavě dne:
za statutární město Opava: za město Hradec nad Moravicí:

starosta města

V Opavě dne: 0 9 '05- 2022
v Opavě dne: 0 9 -05- 2022

za obec Branka u Opavy: za obec Otice:

starosta obce

Bezručovo nábřeží 5

747 41 Branka u Opavy

IČ: 47812303

3/3


